第４号様式（第８条関係）

                                   令和  年  月  日

            様

一般社団法人 奈良県ＬＰガス協会 会長

奈良県ＬＰガス料金高騰対策支援金 支援金額決定通知書（精算払い）

 交付申請のあった支援金については、奈良県ＬＰガス料金高騰対策支援金交付要綱第８

条の規定により、下記のとおり交付することを決定したので通知します。

記

   支援金交付額            金            円

精算払い請求額

支援金の実績（総額） 円